DECRETO Nº 16458/2020

 Nomeia o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e

Nutricional - CONSEA, e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional – CONSEA do Município de Dois Vizinhos, composto pelos seguintes membros:

Governamental

Segmento Titular Suplente

Secretaria de Desenvolvimento

Rural, Meio Ambiente e Recursos

Hídricos

Mauri Ferreira dos Santos

Cleverson Alessio da Silva

Secretaria de Educação, Cultura e

Esportes

Luciana Adona Perondi Thaiane Prolo

Secretaria de Saúde Edson Spiassi Gilmara Rompkovski Camargo

Secretaria de Assistência Social e

Cidadania

Karina Paula Seraglio Cristina Schenkel Miola

Sociedade Civil

Segmento Titular Suplente

Casa da Paz

Cristiane Denis Geremia Sediana de Mello Raupp

APADV Maria Cássia Bernardo Inácio Gentilina Galli

AABB Comunidade Eliane Maria Galvan Tonial Elizabete Artus Berte

APAE Elaine Maria Bonato Jocelane Sbardelotto Kriger

ISDV Andréia Cichelero Mauricio Ferraz de Freitas

Associação Terapêutica Renascer Martha Daniela Carboni Haliff Teodoro

Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 11549/2014.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte, 59º
ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças